HĐND HUYỆN SƠN ĐỘNG

ĐOÀN GIÁM SÁT

Số:      /ĐGS-TH

V/v gửi báo cáo kết quả triển khai thực

hiện việc huy động toàn dân tập trung

thu gom, xử lý triệt để rác thải ra môi

trường, và hồ sơ kèm theo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: UBND xã, thị trấn

Thực hiện Quyết định số 23/QĐ-HĐND ngày 24/02/2022 của Thường trực

HĐND huyện Sơn Động; Kế hoạch số 25/KH-ĐGS ngày 25/02/2022 của Đoàn

giám sát về việc giám sát tình hình, kết quả triển khai thực hiện việc huy động

toàn dân tập trung thu gom, xử lý triệt để rác thải ra môi trường;

Đoàn giám sát HĐND tiến hành giám sát trực tiếp tại 08/17 xã, thị trấn (Thị

trấn Tây Yên Tử, thị trấn An Châu, xã Long Sơn, xã Vân Sơn, xã Vĩnh An, xã An

Bá, xã Đại Sơn, xã Tuấn Đạo) và giám sát thông qua báo cáo đối với 09 xã; sau

khi giám sát trực tiếp tại các đơn vị, Đoàn giám sát đã có yêu cầu UBND xã, thị

trấn hoàn thiện báo cáo gửi về Đoàn Giám sát HĐND huyện trước ngày 05/4/2022

để lưu hồ sơ.

Tuy nhiên đến nay, Đoàn Giám sát HĐND huyện chưa nhận được báo cáo,

hồ sơ của các xã, thị trấn; Trưởng Đoàn giám sát HĐND huyện đề nghị UBND xã,

thị trấn hoàn thiện báo cáo, hồ sơ kèm theo (bản giấy) gửi về Đoàn Giám sát

HĐND huyện trước ngày 09/4/2022, qua đồng chí Lương Văn Hưởng-Chuyên

viên Văn phòng HĐND&UBND huyện để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ giúp việc Đoàn giám sát;

- Lưu: VT, HS.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND HUYỆN

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-04-07T08:03:09+0700

		2022-04-07T08:30:34+0700

		2022-04-07T08:30:46+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-04-07T08:31:22+0700